
MX Femminile Malpensa Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 8 FONTANESI K. 23:08.948
Tempo gara

1 1:08.305 + -49.-898 11:19:49.422

2 2:01.100 + 02.897 11:21:50.522

3 1:59.055 + 00.852 11:23:49.577

4 1:58.385 + 00.182 11:25:47.962

5 1:58.203 --------- 11:27:46.165

6 1:58.870 + 00.667 11:29:45.035

7 1:59.042 + 00.839 11:31:44.077

8 2:00.869 + 02.666 11:33:44.946

9 2:03.139 + 04.936 11:35:48.085

10 1:59.450 + 01.247 11:37:47.535

11 1:59.691 + 01.488 11:39:47.226

12 2:02.839 + 04.636 11:41:50.065

 Po. 2 - # 131 MONTINI G. + 03.897
Diff. Primo

1 1:10.883 + -47.-322 11:19:52.000

2 2:00.821 + 02.616 11:21:52.821

3 1:58.257 + 00.052 11:23:51.078

4 1:58.205 --------- 11:25:49.283

5 2:00.978 + 02.773 11:27:50.261

6 1:58.975 + 00.770 11:29:49.236

7 1:59.861 + 01.656 11:31:49.097

8 2:02.284 + 04.079 11:33:51.381

9 1:59.983 + 01.778 11:35:51.364

10 2:01.582 + 03.377 11:37:52.946

11 2:00.247 + 02.042 11:39:53.193

12 2:00.769 + 02.564 11:41:53.962

 Po. 3 - # 717 GELISSEN D. + 41.702
Diff. Primo

1 1:11.202 + -50.-227 11:19:52.319

2 2:06.059 + 04.630 11:21:58.378

3 2:03.117 + 01.688 11:24:01.495

4 2:01.441 + 00.012 11:26:02.936

5 2:03.171 + 01.742 11:28:06.107

6 2:02.277 + 00.848 11:30:08.384

7 2:01.429 --------- 11:32:09.813

8 2:02.937 + 01.508 11:34:12.750

9 2:02.876 + 01.447 11:36:15.626

10 2:04.418 + 02.989 11:38:20.044

11 2:06.074 + 04.645 11:40:26.118

12 2:05.649 + 04.220 11:42:31.767

 Po. 4 - # 73 TOGNACCINI C. + 48.636
Diff. Primo

1 1:12.020 + -49.-682 11:19:53.137

2 2:06.439 + 04.737 11:21:59.576

3 2:03.998 + 02.296 11:24:03.574

4 2:04.362 + 02.660 11:26:07.936

5 2:03.016 + 01.314 11:28:10.952

6 2:02.881 + 01.179 11:30:13.833

7 2:03.763 + 02.061 11:32:17.596

8 2:05.236 + 03.534 11:34:22.832

9 2:01.702 --------- 11:36:24.534

10 2:02.675 + 00.973 11:38:27.209

11 2:04.708 + 03.006 11:40:31.917

12 2:06.784 + 05.082 11:42:38.701

 Po. 5 - # 94 BUSATTO P. + 51.028
Diff. Primo

1 1:07.719 + -55.-360 11:19:48.836

2 2:03.079 --------- 11:21:51.915

3 2:04.039 + 00.960 11:23:55.954

4 2:04.273 + 01.194 11:26:00.227

5 2:05.307 + 02.228 11:28:05.534

6 2:06.531 + 03.452 11:30:12.065

7 2:04.841 + 01.762 11:32:16.906

8 2:04.972 + 01.893 11:34:21.878

9 2:04.590 + 01.511 11:36:26.468

10 2:05.006 + 01.927 11:38:31.474

11 2:04.749 + 01.670 11:40:36.223

12 2:04.870 + 01.791 11:42:41.093

 Po. 6 - # 174 GIUDICI G. + 51.974
Diff. Primo

1 1:16.656 + -44.-694 11:19:57.773

2 2:07.902 + 06.552 11:22:05.675

3 2:04.031 + 02.681 11:24:09.706

4 2:03.131 + 01.781 11:26:12.837

5 2:01.350 --------- 11:28:14.187

6 2:02.388 + 01.038 11:30:16.575

7 2:02.854 + 01.504 11:32:19.429

8 2:04.055 + 02.705 11:34:23.484

9 2:03.556 + 02.206 11:36:27.040

10 2:05.422 + 04.072 11:38:32.462

11 2:04.593 + 03.243 11:40:37.055

12 2:04.984 + 03.634 11:42:42.039

 Po. 7 - # 34 TALUCCI E. + 1:17.858
Diff. Primo

1 1:10.367 + -53.-071 11:19:51.484

2 2:05.457 + 02.019 11:21:56.941

3 2:05.881 + 02.443 11:24:02.822

4 2:03.795 + 00.357 11:26:06.617

5 2:03.644 + 00.206 11:28:10.261

6 2:22.447 + 19.009 11:30:32.708

7 2:05.490 + 02.052 11:32:38.198

8 2:03.899 + 00.461 11:34:42.097

9 2:03.438 --------- 11:36:45.535

10 2:06.146 + 02.708 11:38:51.681

11 2:05.299 + 01.861 11:40:56.980

12 2:10.943 + 07.505 11:43:07.923

 Po. 8 - # 4 FRANCHI G. + 1:56.384
Diff. Primo

1 1:15.435 + -51.-598 11:19:56.552

2 2:12.721 + 05.688 11:22:09.273

3 2:09.628 + 02.595 11:24:18.901

4 2:10.657 + 03.624 11:26:29.558

5 2:09.142 + 02.109 11:28:38.700

6 2:10.752 + 03.719 11:30:49.452

7 2:10.562 + 03.529 11:33:00.014

8 2:09.598 + 02.565 11:35:09.612

9 2:10.380 + 03.347 11:37:19.992

10 2:10.552 + 03.519 11:39:30.544

11 2:08.872 + 01.839 11:41:39.416

12 2:07.033 --------- 11:43:46.449

 Po. 9 - # 26 CEPELAKOVA A. + 1:57.456
Diff. Primo

1 1:20.623 + -46.-114 11:20:01.740

2 2:15.248 + 08.511 11:22:16.988

3 2:11.192 + 04.455 11:24:28.180

4 2:09.588 + 02.851 11:26:37.768

5 2:12.821 + 06.084 11:28:50.589

6 2:08.378 + 01.641 11:30:58.967

7 2:07.210 + 00.473 11:33:06.177

8 2:06.842 + 00.105 11:35:13.019

9 2:09.560 + 02.823 11:37:22.579

10 2:08.783 + 02.046 11:39:31.362

11 2:09.422 + 02.685 11:41:40.784

12 2:06.737 --------- 11:43:47.521

 Po. 10 - # 412 STILO M. + 2:08.170
Diff. Primo

1 1:13.320 + -56.-198 11:19:54.437

2 2:13.583 + 04.065 11:22:08.020

3 2:09.518 --------- 11:24:17.538

4 2:10.498 + 00.980 11:26:28.036

5 2:09.750 + 00.232 11:28:37.786

6 2:11.045 + 01.527 11:30:48.831

7 2:10.171 + 00.653 11:32:59.002

8 2:09.755 + 00.237 11:35:08.757

9 2:10.293 + 00.775 11:37:19.050

10 2:10.576 + 01.058 11:39:29.626

11 2:14.592 + 05.074 11:41:44.218

12 2:14.017 + 04.499 11:43:58.235

 Po. 11 - # 885 ALBERGHINI M.+ 2:08.684
Diff. Primo

1 1:18.202 + -49.-740 11:19:59.319

2 2:13.830 + 05.888 11:22:13.149

3 2:10.398 + 02.456 11:24:23.547

4 2:10.809 + 02.867 11:26:34.356

5 2:09.590 + 01.648 11:28:43.946

6 2:09.893 + 01.951 11:30:53.839

7 2:07.942 --------- 11:33:01.781

8 2:09.643 + 01.701 11:35:11.424

9 2:09.866 + 01.924 11:37:21.290

10 2:11.429 + 03.487 11:39:32.719

11 2:12.405 + 04.463 11:41:45.124

12 2:13.625 + 05.683 11:43:58.749

Fastest lap: 1:58.203 
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MX Femminile Malpensa Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 12 - # 987 LAGO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:16.068 + -54.-428 11:19:57.185

2 2:17.628 + 07.132 11:22:14.813

3 2:11.480 + 00.984 11:24:26.293

4 2:10.496 --------- 11:26:36.789

5 2:12.321 + 01.825 11:28:49.110

6 2:13.902 + 03.406 11:31:03.012

7 2:13.995 + 03.499 11:33:17.007

8 2:11.516 + 01.020 11:35:28.523

9 2:11.782 + 01.286 11:37:40.305

10 2:15.085 + 04.589 11:39:55.390

11 2:11.798 + 01.302 11:42:07.188

 Po. 13 - # 80 POLATO C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:25.485 + -43.-254 11:20:06.602

2 2:16.126 + 07.387 11:22:22.728

3 2:29.213 + 20.474 11:24:51.941

4 2:09.379 + 00.640 11:27:01.320

5 2:08.987 + 00.248 11:29:10.307

6 2:08.739 --------- 11:31:19.046

7 2:10.283 + 01.544 11:33:29.329

8 2:11.687 + 02.948 11:35:41.016

9 2:11.597 + 02.858 11:37:52.613

10 2:09.378 + 00.639 11:40:01.991

11 2:09.305 + 00.566 11:42:11.296

 Po. 14 - # 31 SANTAGA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:17.358 + -55.-300 11:19:58.475

2 2:17.250 + 04.592 11:22:15.725

3 2:14.218 + 01.560 11:24:29.943

4 2:14.398 + 01.740 11:26:44.341

5 2:14.902 + 02.244 11:28:59.243

6 2:14.454 + 01.796 11:31:13.697

7 2:12.658 --------- 11:33:26.355

8 2:13.032 + 00.374 11:35:39.387

9 2:15.591 + 02.933 11:37:54.978

10 2:12.822 + 00.164 11:40:07.800

11 2:12.878 + 00.220 11:42:20.678

 Po. 15 - # 47 ODDO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:21.796 + -49.-717 11:20:02.913

2 2:18.532 + 07.019 11:22:21.445

3 2:13.713 + 02.200 11:24:35.158

4 2:13.493 + 01.980 11:26:48.651

5 2:13.330 + 01.817 11:29:01.981

6 2:14.431 + 02.918 11:31:16.412

7 2:11.513 --------- 11:33:27.925

8 2:14.085 + 02.572 11:35:42.010

9 2:14.428 + 02.915 11:37:56.438

10 2:13.828 + 02.315 11:40:10.266

11 2:12.101 + 00.588 11:42:22.367

 Po. 16 - # 901 AMBROSI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:19.784 + -52.-659 11:20:00.901

2 2:17.001 + 04.558 11:22:17.902

3 2:13.496 + 01.053 11:24:31.398

4 2:15.985 + 03.542 11:26:47.383

5 2:14.052 + 01.609 11:29:01.435

6 2:16.019 + 03.576 11:31:17.454

7 2:12.955 + 00.512 11:33:30.409

8 2:14.375 + 01.932 11:35:44.784

9 2:15.801 + 03.358 11:38:00.585

10 2:13.772 + 01.329 11:40:14.357

11 2:12.443 --------- 11:42:26.800

 Po. 17 - # 7 BELTRAMO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:21.950 + -50.-298 11:20:03.067

2 2:16.751 + 04.503 11:22:19.818

3 2:13.268 + 01.020 11:24:33.086

4 2:13.420 + 01.172 11:26:46.506

5 2:13.893 + 01.645 11:29:00.399

6 2:14.794 + 02.546 11:31:15.193

7 2:19.166 + 06.918 11:33:34.359

8 2:12.248 --------- 11:35:46.607

9 2:15.563 + 03.315 11:38:02.170

10 2:13.086 + 00.838 11:40:15.256

11 2:12.277 + 00.029 11:42:27.533

 Po. 18 - # 872 MERCANTE F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:24.520 + -48.-065 11:20:05.637

2 2:20.649 + 08.064 11:22:26.286

3 2:15.987 + 03.402 11:24:42.273

4 2:14.552 + 01.967 11:26:56.825

5 2:17.487 + 04.902 11:29:14.312

6 2:15.811 + 03.226 11:31:30.123

7 2:12.585 --------- 11:33:42.708

8 2:15.251 + 02.666 11:35:57.959

9 2:12.747 + 00.162 11:38:10.706

10 2:14.922 + 02.337 11:40:25.628

11 2:16.306 + 03.721 11:42:41.934

 Po. 19 - # 313 DE GIOVANNI M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:26.373 + -46.-536 11:20:07.490

2 2:20.955 + 08.046 11:22:28.445

3 2:15.360 + 02.451 11:24:43.805

4 2:12.909 --------- 11:26:56.714

5 2:16.457 + 03.548 11:29:13.171

6 2:13.498 + 00.589 11:31:26.669

7 2:12.925 + 00.016 11:33:39.594

8 2:14.955 + 02.046 11:35:54.549

9 2:14.969 + 02.060 11:38:09.518

10 2:17.996 + 05.087 11:40:27.514

11 2:15.837 + 02.928 11:42:43.351

 Po. 20 - # 136 PAVONI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:09.763 + -02.-513 11:19:50.880

2 2:40.286 + 28.010 11:22:31.166

3 2:18.092 + 05.816 11:24:49.258

4 2:16.158 + 03.882 11:27:05.416

5 2:14.818 + 02.542 11:29:20.234

6 2:12.276 --------- 11:31:32.510

7 2:15.322 + 03.046 11:33:47.832

8 2:15.034 + 02.758 11:36:02.866

9 2:14.879 + 02.603 11:38:17.745

10 2:16.859 + 04.583 11:40:34.604

11 2:19.259 + 06.983 11:42:53.863

 Po. 21 - # 36 PARLA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:19.032 + -57.-127 11:20:00.149

2 2:20.587 + 04.428 11:22:20.736

3 2:17.652 + 01.493 11:24:38.388

4 2:16.228 + 00.069 11:26:54.616

5 2:17.796 + 01.637 11:29:12.412

6 2:16.159 --------- 11:31:28.571

7 2:22.497 + 06.338 11:33:51.068

8 2:18.239 + 02.080 11:36:09.307

9 2:27.070 + 10.911 11:38:36.377

10 2:18.371 + 02.212 11:40:54.748

11 2:21.839 + 05.680 11:43:16.587

 Po. 22 - # 282 CURINO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:23.963 + -53.-608 11:20:05.080

2 2:24.966 + 07.395 11:22:30.046

3 2:22.899 + 05.328 11:24:52.945

4 2:17.571 --------- 11:27:10.516

5 2:20.076 + 02.505 11:29:30.592

6 2:25.853 + 08.282 11:31:56.445

7 2:23.398 + 05.827 11:34:19.843

8 2:27.943 + 10.372 11:36:47.786

9 2:22.706 + 05.135 11:39:10.492

10 2:26.069 + 08.498 11:41:36.561

11 2:25.421 + 07.850 11:44:01.982

 Po. 23 - # 707 PADRINI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:25.851 + -54.-924 11:20:06.968

2 2:24.746 + 03.971 11:22:31.714

3 2:23.796 + 03.021 11:24:55.510

4 2:20.775 --------- 11:27:16.285

5 2:23.104 + 02.329 11:29:39.389

6 2:26.058 + 05.283 11:32:05.447

7 2:28.914 + 08.139 11:34:34.361

8 2:27.781 + 07.006 11:37:02.142

9 2:34.675 + 13.900 11:39:36.817

10 2:42.804 + 22.029 11:42:19.621

Fastest lap: 1:58.203 
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MX Femminile Malpensa Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 24 - # 287 BOLZONELLA N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:23.259 + -57.-675 11:20:04.376

2 2:20.934 --------- 11:22:25.310

3 2:23.080 + 02.146 11:24:48.390

4 2:24.828 + 03.894 11:27:13.218

5 2:23.807 + 02.873 11:29:37.025

6 2:29.809 + 08.875 11:32:06.834

7 2:45.266 + 24.332 11:34:52.100

8 2:40.589 + 19.655 11:37:32.689

9 3:08.869 + 47.935 11:40:41.558

10 2:39.142 + 18.208 11:43:20.700

 Po. 25 - # 747 COLOMBO P. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:32.720 + -20.-024 11:20:13.837

2 2:52.744 --------- 11:23:06.581

3 3:43.257 + 50.513 11:26:49.838

4 4:43.595 + 1:50.851 11:31:33.433

5 3:45.000 + 52.256 11:35:18.433

6 3:35.260 + 42.516 11:38:53.693

7 3:43.518 + 50.774 11:42:37.211

 Po. 26 - # 317 AGOSTI D. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:14.490 + -07.-444 11:19:55.607

2 3:05.809 + 43.875 11:23:01.416

3 2:21.934 --------- 11:25:23.350

Fastest lap: 1:58.203 
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